[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__16.05.2024___

	№ __1732_______

О внесении изменений в постановление администрации Раменского городского округа Московской области от 03.05.2024 №1608 «Об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Раменского городского округа Московской области, расположенного по адресу: Московская область, Раменский район, с. Загорново, ул. Центральная, д.60, пом.1»
В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Преамбулу постановления администрации Раменского городского округа Московской области от 03.05.2024 №1608 «Об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Раменского городского округа Московской области, расположенного по адресу: Московская область, Раменский район, с. Загорново, ул. Центральная, д.60, пом.1» изложить
в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»
(далее – Федеральный закон №178-ФЗ), Уставом Раменского городского округа Московской области, прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Раменского городского округа на 2024-2026 годы, утвержденным решением Совета депутатов Раменского городского округа Московской области от 29.11.2023 №18/20-СД (с изменениями от 28.02.2024
№3/5-СД), Соглашением о взаимодействии при подготовке, организации и проведении торгов и иных конкурентных процедур между Комитетом по конкурентной политике Московской области, Государственным казенным учреждением Московской области «Региональный центр торгов» и администрацией Раменского муниципального района Московской области от 02.07.2015 рег. № 69-0207/2015,»
2. Подпункт 3 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«3) начальная цена муниципального имущества в размере 3 134 150 руб. 00 коп. (три миллиона сто тридцать четыре тысячи сто пятьдесят рублей 00 копеек)
с учетом налога на добавленную стоимость, определенная в соответствии
с Федеральным законом от 29.07.1998 №135-ФЗ «Об оценочной деятельности
в Российской Федерации» на основании отчета №629/01 об оценке Объекта оценки от 05.03.2024, подготовленного ООО «Аксерли;».
3. Муниципальному автономному учреждению «Раменский медиацентр» Раменского городского округа (Дубовская А.В.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Родник».

4. Управлению муниципальных услуг, связи и развития информационно-коммунальных технологий администрации Раменского городского округа
(Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Раменского городского округа Феоктистову С.А.

Временно исполняющий полномочия главы

Раменского городского округа                                                                    Э.В. Малышев